Ffufeitura Muntcipat de
Crtrceregr,u GAblnete--
PÍoür@k'_áA_ 48 -__,xzE

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂMARA MUNIcIPAL DE CÁCERES

Ofício n'22312021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 08 de março de202l.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no I19, Bairro Jardim Celeste
CEP : 7 8.210-906 | Cáceres-MT

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 08 de

março de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 16612021, aprovada na Sessão Ordinrária

supracitada, de autoria do ilustre vereador Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal,
desentupimento de manilha da boca de lobo localizada em

frente ao Biju Lanches, no 203, Av: Joaquim Murtinho,
Bairro Cavalhada 2."

Atenciosamente,

u

COPiA

Domingos Olive
Presidente da Cômara

Sontos

Rr" Coror,"l José Drlóe esquinà com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210'056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.rnt.leg.br/